
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1679 – Poz. 536, 537

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.  
1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Murowanej Goślinie, 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale z dnia 5 marca 2007 roku Nr 
V/42/2007 w sprawie górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych zmienia 
się §1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie:

„Ustala się następujące górne stawki opłat za od-
biór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 
organizowany przez gminę, od mieszkańców, którzy 
nie posiadają umowy o wywóz odpadów komunal-
nych i nieczystości ciekłych oraz dowodów opłaty 
za te czynności na rzecz podmiotów posiadających 
zezwolenie na taką działalność:

- 48 złotych brutto za miesiąc za wywóz odpadów 
komunalnych od jednej osoby zamieszkującej nieru-
chomość;

- 300 złotych brutto za 1 tonę odpadów komunal-
nych od podmiotów prowadzących działalność go-
spodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów i 
instytucji, nieprowadzących działalności gospodar-
czej,

- 25 złotych brutto za 1 m3 za odbiór i transport 
nieczystości ciekłych.”

§2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozo-
staje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszy-
mi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych od samochodów ciężaro-
wych o d. m. c. pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 514,00 
zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 843,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.007,00 zł
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podat-

kowe określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepami lub 
przyczepami o d. m. c. zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 946,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.090,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.234,00 zł
4. od ciągników siodłowych lub balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 2 do uchwały.

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego 308,00 zł

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadających dopuszczalną masę 

536

UCHWAŁA Nr XXXV/347/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/42/2007 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 marca 2007 roku 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbie-

rania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

537

UCHWAŁA Nr XXVII/208/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1680 – Poz. 537

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 3 do uchwały

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) do 15 miejsc włącznie 360,00 zł
b) powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 915,00 zł.
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.645,00 zł
§2. 1. dla pojazdów określonych w §1 pkt 1, 3, 

5, 7 wyprodukowanych przed rokiem 1991 stawka 
podatku zwiększa się i określa wysokości:

a) od samochodów ciężarowych o d. m. c. pojaz-
du:

- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 535,00 
zł

- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 884,00 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.059,00 zł
b) od ciągników siodłowych lub balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z naczepami 
lub przyczepami o d. m. c. zespołu pojazdów od 3,5 
tony a poniżej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 1.131,00 zł
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.275,00 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.419,00 zł
c) od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego: 350,00 zł

d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

- do 15 miejsc włącznie 411,00 zł
- powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 946,00 zł
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.696,00 zł
2. dla pojazdów określonych w §1 pkt. 1, 3, 5, 7 

posiadających katalizator lub euro, wyprodukowa-
nych po 1991 roku stawki podatku zmniejsza się i 
określa w wysokości:

a) od samochodów ciężarowych o d. m. c. pojaz-
du:

- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 483,00 
zł

- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 802,00 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 956,00 zł
b) od ciągników siodłowych lub balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z naczepami 
lub przyczepami o d. m. c. zespołu pojazdów od 3,5 
tony a poniżej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 925,00 zł
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.028,00 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.172,00 zł
c) od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika pod. rol.: 
288,00 zł..

d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

- do 15 miejsc włącznie 329,00 zł
- powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 884,00 zł
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.593,00 zł.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§4. Traci moc Uchwała Nr X/71/2007 Rady Gmi-

ny Zaniemyśl z dnia 26 listopada 2007 roku w spra-
wie podatku od środków transportowych.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatku od roku 2010.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Alina Frąckowiak

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/208/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
z dnia 30 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DO-
PUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON

 47 

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 308,00 zł 
6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadających dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 
niż 12 ton, stawki podatkowe określa załącznik nr 3 do uchwały 
7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) do 15 miejsc włącznie 360,00 zł 
b) powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 915,00 zł. 
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.645,00 zł 
§2. 1. dla pojazdów określonych w §1 pkt 1, 3, 5, 7 wyprodukowanych przed rokiem 1991 stawka podatku zwiększa się i 
określa wysokości: 
a) od samochodów ciężarowych o d. m. c. pojazdu: 
- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 535,00 zł 
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 884,00 zł 
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.059,00 zł 
b) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepami lub przyczepami o d. m. c. 
zespołu pojazdów od 3,5 tony a poniżej 12 ton: 
- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 1.131,00 zł 
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.275,00 zł 
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.419,00 zł 
c) od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 350,00 zł 
d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
- do 15 miejsc włącznie 411,00 zł 
- powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 946,00 zł 
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.696,00 zł 
2. dla pojazdów określonych w §1 pkt. 1, 3, 5, 7 posiadających katalizator lub euro, wyprodukowanych po 1991 roku stawki 
podatku zmniejsza się i określa w wysokości: 
a) od samochodów ciężarowych o d. m. c. pojazdu: 
- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 483,00 zł 
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 802,00 zł 
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 956,00 zł 
b) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepami lub przyczepami o d. m. c. 
zespołu pojazdów od 3,5 tony a poniżej 12 ton: 
- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 925,00 zł 
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.028,00 zł 
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.172,00 zł 
c) od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika pod. rol.: 288,00 zł.. 
d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
- do 15 miejsc włącznie 329,00 zł 
- powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 884,00 zł 
- równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.593,00 zł. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§4. Traci moc Uchwała Nr X/71/2007 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 listopada 2007 roku w sprawie podatku od środków 
transportowych. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do poboru podatku od roku 2010. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Alina Frąckowiak 
Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 
12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna Masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 699,00 1.470,00 
18 25 1.563,00 1.265,69 
25 27 1.933,00 2.190,00 
27  1.933,00 2.190,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1681 – Poz. 537

 48 

Trzy osie 
12 18 329,00 607,00 
18 25 1.192,00 1.593,00 
25  1.933,00 2.190,00 

Cztery osie i więcej 
12 18 665,55 674,89 
18 25 792,00 674,89 
25 27 1.933,00 2.444,04 
27 29 1.933,00 2.444,04 
29 31 1.933,00 2.479,97 
31  1.933,00 2.479,97 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/208/2009 
Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna Masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 720,00 617,00 
18 25 771,00 1.028,00 
25 31 771,00 1.028,00 
31 36 1.427,98 1.959,23 
36  1.427,98 1.959,23 

Trzy osie 
12 18 1.259,85 1.742,06 
18 31 1.259,85 1.742,06 
31 36 1.336,00 1.748,00 
36 40 1.953,00 2.444,04 
40  1.953,00 2.576,88 

 
Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XXVII/208/2009 
Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 48 

Trzy osie 
12 18 329,00 607,00 
18 25 1.192,00 1.593,00 
25  1.933,00 2.190,00 

Cztery osie i więcej 
12 18 665,55 674,89 
18 25 792,00 674,89 
25 27 1.933,00 2.444,04 
27 29 1.933,00 2.444,04 
29 31 1.933,00 2.479,97 
31  1.933,00 2.479,97 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/208/2009 
Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna Masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 720,00 617,00 
18 25 771,00 1.028,00 
25 31 771,00 1.028,00 
31 36 1.427,98 1.959,23 
36  1.427,98 1.959,23 

Trzy osie 
12 18 1.259,85 1.742,06 
18 31 1.259,85 1.742,06 
31 36 1.336,00 1.748,00 
36 40 1.953,00 2.444,04 
40  1.953,00 2.576,88 

 
Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XXVII/208/2009 
Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/208/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
z dnia 30 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTO-
WYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZAL-

NEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1682 – Poz. 537, 538

 49 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Jedna oś  
12 18 206,00 185,00 
18 28 360,00 567,47 
28 36 925,00 1.234,00 
36  1.234,00 1.521,00 

Dwie osie  
12 18 267,00 312,94 
18 28 411,00 524,00 
28 38 925,00 1.388,00 
38  1.234,00 1.718,71 

Trzy osie 
12 18 684,23 952,76 
18 28 684,23 952,76 
28 38 925,00 1.388,00 
38  1.028,00 1.699,87 

 
 
538 
UCHWAŁA Nr XXVII/213/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl, uchwala co następuje: 
 
§1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012”, w trybie załącznika 
stanowiącego integralną część przedmiotowej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Alina Frąckowiak 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXVII/213/2009 
Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO ORLIK 2012” 
 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 
§1. 1. Kompleks boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012”, zwany dalej obiektem służy do realizacji zadań własnych 
Gminy Zaniemyśl, w zakresie kultury fizycznej, w tym w szczególności do: 
1) realizacji zajęć szkolnych w ramach wychowania fizycznego, 
2) upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy wśród dzieci, młodzieży i pozostałych grup wiekowych społeczeństwa 
lokalnego, 
3) propagowania sportu, współzawodnictwa sportowego i zdrowego stylu życia. 
2. Użyte w regulaminie pojęcia oznaczają: 
1) administrator kompleksu sportowego „Moje Boisko ORLIK 2012” – Urząd Gminy Zaniemyśl, działający przez Referat 
Infrastruktury, zwany dalej administratorem, 
2) trener środowiskowy – osoba posiadająca odpowiednie uprawnienia do nadzoru, koordynacji i zasad prowadzenia zajęć 
sportowych na obiekcie, zatrudniona przez administratora i świadcząca pracę zgodnie z zakresem obowiązków. Może pełnić 
jednocześnie funkcję gospodarza obiektu. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/208/2009

Rady Gminy Zaniemyśl
z dnia 30 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP KTÓRE ŁĄCZNIE Z 
POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 

12 TON

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl, 
uchwala co następuje:

§1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z 
kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 
2012”, w trybie załącznika stanowiącego integralną 
część przedmiotowej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zaniemyśl.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Alina Frąckowiak

538

UCHWAŁA Nr XXVII/213/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012”


